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مدیرکل و کارکنان سازمان انتقال خون قم به مناسبت ۱۴ آذرماه، روز جهانی داوطلب، به عضویت هلال‌احمر درآمدند. در دیدار 
مدیرعامل و کارکنان جمعیت هلال‌احمر با مدیران سازمان انتقال خون استان قم، کارکنان این سازمان داوطلب جمعیت هلال‌احمر 
قم شدند. بر اساس این گزارش، در این دیدار مدیرکل سازمان انتقال خون استان قم ضمن تقدیر از مشارکت هلال‌احمر در اهدای 
خون و ترویج فرهنگ این امر انسان‌دوستانه به همراه جمعی از کارکنان این سازمان به عضویت افتخاری هلال‌احمر در آمد. کارکنان و 
اعضای داوطلب جمعیت هلال‌احمر قم با اجرای طرح‌هایی همچون نذر خون، حیات ماندگار و قرار مهربانی به صورت مستمر در ایام و 
مناسبت‌های خاص در طول‌ سال خون خود را به بیماران اهدا می‌کنند. شماری از کارکنان جمعیت هلال‌احمر استان قم با حضور در 

سازمان انتقال خون، ضمن اجرای طرح حیات ماندگار )اهدای خون(، خون خود را به بیماران هدیه کردند.

مدیران و کارکنان سازمان 
انتقال خون قم داوطلب 
هلال‌احمر شدند
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در هر یک از اتاق‌های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می‌تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

شهروند| »در زمان وقوع سیل فروردین ۹۸ در استان خوزستان 
و شهرستان حمیدیه که در آن ‏مقطع مقامات دخیل در امر مدیریت 
بحران دستور تخلیه شهر را دادند مردم و داوطلبان از همه اقشار اقدام 
به ‏احداث سد خاکی با گونی در مقابل سیلاب به فاصله یک و دو دهم 
کیلومتر کردند که در برخی نقاط ارتفاع ‏آن به دو یا سه‌متر می‌رسید 
که با این اقدام داوطلبانه مردمی شهر حمیدیه به زیر آب نرفت و این 
یکی از ‏ظرفیت‌های داوطلبانه بود که ما در مواقع بحرانی از آن استفاده 
می‌کنیم و امید داریم که در جاهای دیگر از ‏این ظرفیت استفاده 
کنیم و نهادینه شود‎.«؛ یک نمونه از ظرفیت فعالیت‌های داوطلبانه 
که محمد نصیری رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر در مراسمی 
که به مناسبت روز جهانی فعالیت‌های داوطلبانه برگزار شد ، به آن 

اشاره کرد.
  نام خدمتگزار داوطلب تلفيقي از رأفت، بصيرت، بشارت و فداکاری 
است؛ اینجا سخن از خدمت است. ‏سخن از چهره‌هايي آشنا كه نام 
آنها در دفتر خاطرات مردم شهرها ثبت شده؛ سخن از كساني است 
كه همنوا ‏با آهنگ دلنواز زندگي، سرود زيباي نوع‌دوستی را سر 
می‌دهند. سرودي كه واژه‌هايش حكايت‌ها ‏دارد. سرودشان پيام 
مهرباني، صداقت و مهم‌تر از همه صلح  است. از زنان و مردانی كه به 
عنوان داوطلب، ‏ارمغاني از سلامتي، مهارت بهتر زيستن و امید را به دل 
جامعه می‌برند و در پس گام‌هاي استوارشان، سبدي از ‏گل‌هاي نشاط 
و لبخند به مردم تقديم مي‌كنند. خدمات داوطلبانه در ايران اتفاق 
تازه‌اي نيست؛ در مذهب، ‏آداب و رسوم ميهن‌مان ريشه‌اي عميق 
دارد كه نمونه موفق از بهره‌گيري از فعاليت‌هاي داوطلبانه  امروز در 
‏قالب اجتماع بزرگ داوطلبان جمعیت هلال‌احمر شکل گرفته است. 
داوطلبانی که وجودشان به خدمت به ‏مردم وابسته است و ارزشی 
والاتر از خدمت بی‌منت به هم‌نوع برایشان قابل تصور نیست. ‏ آیین 
گرامیداشت روز جهانی داوطلبان جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ 
و هلال‌احمر با عنوان همایش بزرگ ‏روز بین‌المللی کار داوطلبانه 
با شعار »من داوطلب هستم« با حضور‎ ‎معاون رئیس جمهوری در 
امور زنان ‏و خانواده و رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
برگزار شد. در این همایش  از ۳۵داوطلب برتر و فعال ‏کمک‌رسانی 
به آسیب‌دیدگان از حوادث و محرومان جامعه تجلیل شد‎. خدمات 
داوطلبانه افتخاری است و ‏برای خدمت داوطلبانه وجهی دریافت 
نمی‌شود، جنبه بشردوستانه، خیرخواهانه و عام‌المنفعه دارد و در 
ارایه ‏خدمت داوطلبانه بین افراد تبعیض قائل نمی‌شود، این خدمات 
داوطلبانه فاقد هرگونه تمایلات منفعت‌طلبانه ‏است و در آن اهداف 
خاص سیاسی، اقتصادی و نظایر آن دنبال نمی‌شود، شرایط و زمان 
انجام خدمات ‏داوطلبانه، طبق موقعیت و شرایط مختلف مانند زمان 
جنگ، صلح، بلایای طبیعی و نظایر آن تفاوت می‌کند، ‏این فعالیت‌ها 

در اوقات فراغت داوطلب و به صورت غیررسمی انجام می‌شود.‏
 ایجاد شبکه‌های ارتباطی سالم  

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده در این مراسم گفت:     
»آمادگی داریم تا با تشکل‌های داوطلب در ‏زمینه ارتقای تاب‌آوری 
اجتماعی، موضوع ملی گفت‌وگوی خانواده و نظایر آن همکاری 
کنیم.« معصومه ابتکار اظهار ‏داشت: »در این مراسم این وعده را 
می‌دهم که از محل اعتبارات ‌سال ۹۸ و در همین چندماه باقیمانده 
‏از‌سال با تشکل‌های داوطلب همکاری لازم را داشته باشم‎.« او اضافه 
کرد: »تاب‌آوری اجتماعی یکی از ‏موضوعات مهم جوامع امروزی در 
دنیا است که برای این موضوع کارهای زیادی از نظر علمی انجام شده 
است‎.« ‏معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با تأکید بر اینکه 
سازمان‌های مردم نهاد می‌توانند روحیه تلاش ‏و همدلی را در جامعه 
ترویج دهند، تصریح کرد: »در جامعه ما آسیب‌های بسیاری نظیر فقر 
و اعتیاد وجود ‏دارد و لازم است تا تشکل‌ها نسبت به موضوع افزایش 

تاب‌آوری اجتماعی بیش از پیش توجه کنند.«
ابتکار با اشاره به عملکرد معاونت زنان در حوزه تاب‌آوری اجتماعی 
نیز تصریح کرد: »معاونت زنان در دو‌سال ‏اخیر ارتقای تاب‌آوری 
اجتماعی را یکی از اهداف خود قرار داده است و آمادگی لازم برای 

همکاری با سازمان ‏های مردم نهاد را دارد‎.« او توضیح داد: »ما در 
فرهنگ ایرانی خود نوع‌دوستی و بشر دوستی داریم. در زمان ‏حاضر 
براساس آمارها بیش از ‌۵۲هزار سازمان مردم نهاد، تشکل و خیریه در 
کشور فعالیت دارند‎.« ابتکار ‏اظهار داشت: »سازمان‌ها و تشکل‌های 
مردم‌نهاد ازجمله هلال‌احمر، آتش‌نشانی و دیگر تشکل‌های فعال در 
‏کشور در ایجاد توازن اجتماعی و رسیدگی به معضلات کشور بسیار 
موثر هستند. در طول سال‌های اخیر ‏تشکل‌ها در حوزه‌های مختلف 
به‌ویژه در حوزه‌های بهداشتی بسیار پیشرفت داشتند و اطلاعات 
».‎خوبی را به ‏مردم در حوزه بیماری‌ها، ایدز، باروری و غیره ارایه دادند

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده بیان کرد:     
»عملکرد تشکل‌های فعال در حوزه محیط‌زیست، ‏آسیب‌های 
اجتماعی، کودکان، زنان، خانواده و توجه به حقوق آنها بسیار 
ارزشمند است و باید از این تلاش ‏ها تجلیل کرد‎.« او گفت:     »لازم 
است تا در دولت و دستگاه‌ها از این سرمایه‌های اجتماعی در قالب 
حمایت ‌های مالی، تسهیلاتی و حقوقی قدردانی شود. به همین 
منظور باید دولت امکانات و زیر ساخت‌های لازم برای ‏تسهیل 
فرآیند ثبت و عملیات حقوقی تشکل‌ها را فراهم کند.« ابتکار 
درخصوص موضوع ملی گفت‌وگوی ‏خانواده نیز با اشاره به اینکه 
این طرح موضوع دیگری است که معاونت زنان در دو‌سال اخیر بر 
آن توجه ‏داشته است تا به تحکیم بنیان خانواده کمک کند، اظهار 
داشت: »امروزه بخشی از شبکه‌های اجتماعی در ‏انتشار اخبار 
نادرست و نفرت پراکنی تلاش می‌کنند. در همین راستا یکی از 
مسئولیت‌های تشکل‌های مردم ‏نهاد ایجاد شبکه‌های ارتباطی 
سالم در جامعه است.« او اظهار داشت: »معاونت زنان در‌سال جاری 
با‌هزار ‏سازمان مردم نهاد دوره چهارروزه توان افزایی مدیریت 
سازمان‌های داوطلبانه را برگزار کرده و آمادگی همکاری ‏بیشتر با 

».‎دیگر تشکل‌ها را دارد
   بالاتر از استانداردهای جهانی  

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر نیز در این همایش 
گفت: »طبق اعلام تیم ارزیابی و هماهنگی ‏میدانی فدراسیون 
 ‎ (FACT)بین‌المللی جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ و هلال احمر
‎در ارزیابی مناطق سیل‌زده ‏استان‌های گلستان و خوزستان، 
داوطلبان هلال‌احمر ایران به سیل‌زدگان خدمات پنج ستاره و بالاتر 
از ‏استانداردهای جهانی ارایه کرده‌اند‎.« محمد نصیری اظهار داشت:     
»طبق اعلام این تیم نوع خدماتی که داوطلبان ‏هلال احمر ایران به 
آسیب دیدگان ارایه کردند در هیچ جای دنیا مسبوق به سابقه نیست 
و استانداردهای ‏امدادرسانی با این کیفیت خدمات‌رسانی امدادی 
و داوطلبانه از سوی هلال‌احمر ایران جابه‌جا شده است.«  ‏او ادامه 
داد: »این تیم تخصصی و میدانی ارزیابی مدیریت بحران و سوانح 
در گزارش خود اعلام کرده است که ‏چرخه‌ای از توان پشتیبانی 
و لجستیکی در برنامه‌ریزی مناسب برای توزیع اقلام امدادی، 
جمع‌آوری کمک‏‌ها، بسته‌بندی، حمل‌ونقل و توزیع بسته‌های 
غذایی و نظایر آن در بین سیل زدگان این دو استان از سوی ‏داوطلبان 
و کارکنان هلال‌احمر ایران را می‌توان مشاهده کرد که مدیریت 
داوطلبان و استفاده از توان آنان به ‏شکل مستمر، برنامه‌ریزی شده و 
قابلیت سازماندهی و مدیریت داوطلبان خودجوش از نقاط برجسته 
هلال ‏احمر ایران است‎.« رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر 
با بیان اینکه بزرگترین سرمایه‌ای که هر سازمان و نهاد اعم از ‏دولتی و 
حاکمیتی و سازمان‌های مردم نهاد دارند نیرو و سرمایه انسانی است 
که اگر این سرمایه انسانی ‏داوطلبانه باشد قابل محاسبه و اندازه‌گیری 
نیست، اضافه کرد: »خدمات داوطلبانه‌ای که امسال داوطلبان 
در ‏فروردین و اردیبهشت ۹۸ در ۲۴ استان سیل‌زده به صورت 
شبانه‌روزی ارایه کردند، بی‌نظیر و مثال زدنی بود ‏به طوری که ‌۴۰هزار 
داوطلب در فرآیند کمک‌رسانی در استان‌های سیل‌زده به‌ویژه سه 
استان گلستان، ‏لرستان و خوزستان مشارکت داشته‌اند.« نصیری 
توضیح داد: »یک مقطعی در منطقه سیل‌زده پلدختر استان ‏لرستان و 
شهر سیل‌زده معمولان برای تخلیه گل‌ولای از منازل مردم سیل‌زده 

حدود ‌۱۵هزار نفر به صورت ‏داوطلبانه مشغول خدمت بودند که این 
مناطق در مدت ۱۰ تا ۱۵ روز با همت داوطلبان از گل‌ولای پاکسازی 
‏شد که هیچ دولت، حاکمیت و ساختاری قابلیت انجام این کار را در 
مدت یادشده نداشت و جالب‌تر اینکه ‏تأمین مالی این داوطلبان نیز از 
سوی مردم انجام می‌شد‎.«  این مقام مسئول در جمعیت هلال‌احمر 
تصریح کرد: »غیرت و همت ‏داوطلبان که باشد دیگر فرقی نمی‌کند، 
سیل تیر و ترکش روانه خانه و کاشانه هم‌‌وطنانت شده باشد یا جنگ 
‏و زلزله، این داوطلبان هستند که بار دیگر به بلندای سرو و به استقامت 
کوه قد علم می‌کنند، عظمت حجم ‏ویرانگر حوادث هم در برابر 
اراده‌شان قطره‌ای ناچیز می‌شود و صحنه‌هایی خلق می‌کنند که سر 
انسانیت را ‏برافراشته نگاه می‌دارد.« او گفت: »تمامی داوطلبان در روی 
زمین و این کره خاکی انسان‌هایی بزرگ هستند که با صبر، ایمان و 
‏لبخند، بر حوادث و ناملایمات روزگار پیروز می‌شوند، حوادثی که این 
روزها هرچه فراگیرتر و بی‌پرواتر ‏گسترده می‌شود، اما داوطلبان بارها 

نیروی نوع دوستی و مهربانی مبتنی بر عمل را به رخ کشیده‌اند.«‏
پیام دبیرکل جمعیت هلال‌احمر 

دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در پیامی به مناسبت روز جهانی 
داوطلب نوشت: »لطف عظیم داوطلبان و مردم ‏همواره شامل 
جمعیت هلال‌احمر بوده و مایه افتخار این جمعیت عام‌المنفعه 
در سطح ملی و بین‌المللی ‏است. توان بی‌نظیر داوطلبان و 
خیرین در طول سالیان متمادی توانسته است در سوانح و 
بحران‌ها، بسیاری از ‏مشکلات آسیب‌دیدگان را حل کند.‏« 
در پیام دکتر محمودرضا پیروی آمده است: »جمعیت هلال 
احمر، چیزی جز مجموع داوطلبان نیست، ‏مسئولیت‌شناسی 
اجتماعی و مشارکت بشردوستانه با حفظ اصول و ارزش‌های 
انسانی از ویژگی‌های خاص ‏داوطلبان جمعیت هلال‌احمر 
است‎. سیل گسترده بهار امسال اثبات کرد که خون داوطلبی 
و کمک به همنوع در رگ‌های مردم ایران همچنان در ‏جریان 
است و اگر سازمان‌های مردم‌نهاد و امدادی با وجود مشکلات 
موجود، توانسته‌اند خدمتگزار نیازمندان ‏باشند، به پشتوانه 
و همت داوطلبانی است که در فعالیت‌های انسان‌دوستانه و 
خداپسندانه مشارکت فعال ‏دارند‎. کمک‌های نقدی و غیرنقدی 
بی‌نظیر در حادثه بزرگ اخیر، جلوه‌ای از یک حرکت بزرگ 
داوطلبی بود که با ‏همت والای مردم محقق شد تا بسیاری از 
هموطنان بدون ثبت‌نام و پر کردن فُرم، داوطلب هلال‌احمر 

.‎لقب ‏بگیرند
چهاردهم آذرماه »روز جهانی داوطلب« را به همه‌مردم شریف 
ایران، به داوطلبان نیک‌اندیش و به یکایک خانواده ‏بزرگ جمعیت 
هلال‌احمر به‌ویژه امدادگران، جوانان و اعضای داوطلب تبریک عرض 
نموده و ضمن قدردانی از ‏همراهی شما عزیزان، از خداوند متعال 
برای همه کسانی که داوطلبانه در حوادث یاور و پشتوانه هلال‌احمر 
‏هستند، توفیق روزافزون و سلامتی مسألت دارم. پاینده و سرفراز 

باشید‎. ومن الله التوفیق.‏«

شعاری که در آیین گرامیداشت روز جهانی داوطلبان تحقق یافت

 من داوطلب هستم ‏
 معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده: آماده همکاری با تشکل‌ها در زمینه 

ارتقای تاب‌آوری اجتماعی هستیم
 رئیس سازمان داوطلبان: داوطلبان هلال‌احمر خدمات بالاتر از استانداردهای 

جهانی به سیل‌زدگان ارایه کردند
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شهروند| دکتر علی‌اصغر پیوندی، روز دوشنبه 
یازدهم آذر ماه در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهوری، 
از سمت خود به‌عنوان رئیس جمعیت هلال‌احمر 
استعفا کرد. او دلیلش برای کناره‌گیری از این 
سمت را مشکلات شخصی عنوان کرد. ساعاتی 
بعد از انتشار این خبر، مدیر روابط عمومی جمعیت 
هلال‌احمر با انتشار توییتی، استعفای پیوندی را 
تأیید کرد. جمعیت هلال‌احمر یکی از مهم‌ترین 
نهادهای اجرایی در کشور محسوب می‌شود که 
مسئولیت پاسخگویی به بحران‌ها و حوادث را 
برعهده دارد و با نزدیک به یک قرن سابقه فعالیت، 
همواره پیشتاز در کمک به دردمندان و رسیدگی به 
آسیب‌دیدگان در حوادث طبیعی بوده است. خبر 
استعفای رئیس این ارگان مردمی که اعتماد جامعه 
به‌عنوان اصلی‌ترین سرمایه اجتماعی‌اش محسوب 
می‌شود، واکنش دبیرکل این نهاد را به دنبال داشت 
که حکایت از ادامه فرآیند خدمت‌رسانی بدون هیچ 
وقفه و بن‌بست و دنبال‌کردن برنامه‌های روتین 
در جمعیت هلال‌احمر را دارد. دبیر کل جمعیت 
هلال‌احمر درباره حواشی اخیر این نهاد با تأکید بر 
اینکه براساس قانون بن‌بستی وجود ندارد، تأکید 

کرد خدمات‌رسانی ادامه دارد.
دکتر محمودرضا پیروی در پاسخ به این سوال 
که این روزها هلال‌احمر بدون رئیس چگونه اداره 
می‌شود، عنوان کرد: »جمعیت هلال‌احمر به لحاظ 
سازمانی و سیستماتیک هیچ بن‌بست قانونی 
ندارد. در قوانین همه چیز دقیق و روشن است و 
هم‌اکنون ما در ارایه خدمت و تداوم وظایف هیچ 
مشکلی نداریم. دبیرکل جمعیت هلال‌احمر طبق 
اساسنامه بالاترین مقام اجرایی است، همچنین 
جمعیت هلال‌احمر نهادی ۹۷ ساله است و در 
نزدیک به یک قرن عاوه بر حوادث طبیعی با 
مشکلات درون سازمانی زیادی  مواجه بوده که از 
همه آنها عبور کرده است. تمام این تجربیات مفید، 
امروز هم پشتوانه جمعیت برای برون‌رفت از این 

مشکل است.«
او تأکید کرد: »دبیرکل جمعیت براساس قانون و 
در حوزه‌های مالی، سازمانی، پشتیبانی و … دارای 
سقف اختیارات قانونی است و بر این اساس و با همت 
و اراده کارکنان خدوم جمعیت هم‌اکنون کارها 
دنبال می‌شود، برای نمونه کار خرید بالگردهای 
جدید با جدیت درحال انجام است و تقریبا نهایی 
شده است که به‌زودی جزئیات آن را اعلام خواهیم 
کرد. تولید صافی‌های دیالیز که برای مدتی متوقف 
شده بود، از هفته آینده آغاز می‌شود. فیبرهای لازم 
خریداری‌شده و این اتفاق مهم به‌زودی خواهد 
افتاد. تشکیل خانه‌های هلال در روستاها و شهرها 
ابلاغ شده و به‌زودی آغاز به کار می‌کنند. هیچ یک 
از برنامه‌های جاری جمعیت متوقف نخواهد شد و 
نمی‌شود. جلسه شورای معاونان جمعیت هلال‌احمر 
تشکیل شد و طبق دستور جلسه مواردی که در 

نوبت قرار داشت، مانند تأمین واکسن‌ها در سازمان 
تدارکات پزشکی، پیگیری بودجه جمعیت، افزایش 
تولیدات در سازمان نساجی، طرح امداد جاده‌ای 
زمستانی، برگزاری همایش سالانه مدیران عامل 

و… مطرح و درباره آنها تصمیم‌گیری   شد.«
پیروی در پاسخ به اینکه انتخاب رئیس برای 
هلال‌احمر چگونه خواهد بود، گفت: »پس از 
تأیید خبر استعفای رئیس جمعیت، ما منتظر 
اعلام نظر رئیس‌جمهوری هستیم؛ در صورت 
صلاحدید ایشان، سازوکار قانونی و مردمی انتخاب 
رئیس جدید آغاز خواهد شد. بر این اساس اعضای 
شورای‌عالی دو نفر را به رئیس‌جمهوری معرفی و 

ایشان گزینه مورد نظر را منصوب خواهند کرد.«
دبیر کل جمعیت هلال‌احمر همچنین گفت: »این 
فرآیند چندان زمانبر نیست: با این وجود معتقدم 
برای ادامه فرآیند قانونی نباید شتابزده عمل کرد، 
به این دلیل که جمعیت هلال‌احمر در ریل خودش 
قرار دارد و باید شرایط افراد شایسته در شورای‌عالی 
بررسی شود و دو نفر از شایسته‌ترین افراد برای 
انتخاب نهایی به رئیس‌جمهوری معرفی شوند. بنده 
این وعده را به مردم شریف و داوطلبان عزیز می‌دهم 
که هیچ خللی در روند خدمت‌گزاری ایجاد نخواهد 
شد و حتی در صورت بروز حادثه‌ای جمعیت 
هلال‌احمر به خوبی گذشته و حتی شایسته‌تر از آن 

انجام وظیفه خواهد کرد.«
بیانیه نماینده ولی‌فقیه، نماینده 
رئیس‌جمهوری و اعضای منتخب 

شورای‌عالی و بازرسان جمعیت هلال‌احمر
در همین راستا نماینده ولی‌فقیه، نماینده 
رئیس‌جمهوری، اعضای منتخب شورای‌عالی 
و بازرسان جمعیت هلال‌احمر بیانیه‌ای را 
منتشر کردند. این بیانیه با تأکید بر استمرار 
خدمت‌رسانی انساندوستانه بدنه مطهر جمعیت 
در سراسر کشور، از تشکیل جلسه فوق‌العاده این 
شورا خبر داد. در این بیانیه آمده است: »جمعیت 
هلال‌احمر، با سابقه درخشان تاریخی خود 
همواره در حوادث و آلام کنار ملت شریف ایران 
اسلامی بوده است و این همراهی را بدنه مطهر با 
استمرار خدمات انساندوستانه ادامه خواهد داد. 
شورای‌عالی جمعیت در اجرای وظایف قانونی 
خود و مسئولیت بزرگی که به نمایندگی از اعضا و 
داوطلبان برعهده دارد، با دقت، حوادث و مسائل 
اخیر را تحت نظارت داشته است و انجام شایسته 
امور، قانونمداری و شفافیت در تصمیمات را با 
قوت پیگیری خواهد کرد. حفظ سرمایه عظیم 
مردمی و اعتماد آنها به این نهاد ارجمند همواره 
سرلوحه کارها بوده است و با تشکیل جلسه 
فوق‌العاده شورای‌عالی از استحکام بنیان‌های 
این شجره طیبه صیانت خواهیم کرد. بدون شک 
مسیر تعالی و شکوفایی جمعیت هلال‌احمر به 

احسن‌ترین وجه طی خواهد شد.«

درباره تغییر و تحولات جمعیت هلال‌احمر 

هیچ بن‌بستی
در فرآیند خدمات داوطلبانه وجود ندارد


